
 
 
Turizmo agentūra „ŠVITĖ“ maloniai kviečia vėl keliauti lėktuvu arba autobusu į didžiausią tarptautinę                         
statybos mašinų, technikos, statybinių medžiagų mašinų bei kasybos mašinų parodą  „BAUMA 2016“.  

Kelionės lėktuvu programa 
2016 m. balandžio mėn. 11 – 13 d. 

 
2016 04 11  05:50 val. skrydis lėktuvu Vilnius  Ryga  Miunchenas. Atskridus 09:20 val. pervežimas                               
autobusu į parodų centrą Miunchene. Darbas parodoje „Bauma“. Po parodos darbo laiko pervežimas į                           
viešbutį  

Nakvynė viešbutyje. 

2016 04 12 Pusryčiai. Pervežimas autobusu į parodų centrą Miunchene. Darbas parodoje „Bauma“.  
Po parodos darbo laiko laisvas laikas Miunchene, pageidaujantiems pažintis su senosios bavarų                       
hercogų ir karalių sostinės senamiesčiu Vakare pervežimas į viešbutį. Nakvynė viešbutyje. 

2016 04 13 Pusryčiai. Pervežimas autobusu į parodų centrą Miunchene. Darbas parodoje „Bauma“.  
15:40 val. pervežimas autobusu į Miuncheno oro uostą. 

18:40 val. skrydis lėktuvu Miunchenas – Ryga  Vilnius. Vilniuje lėktuvas leidžiasi 23:55 val. 

Kelionės lėktuvu kaina asmeniui, keliaujant su grupe: 
658 EUR  3 žv. viešbutyje vienviečiame kambaryje, 

728 EUR  4 žv. viešbutyje dviviečiame kambaryje su atskiromis lovomis, 

799 EUR  4 žv. viešbutyje vienviečiame kambaryje. 

Į kainą įskaičiuota: skrydis lėktuvu VilniusRygaMiunchenasRygaVilnius, oro uostų mokesčiai,                 
registruojamas bagažas (1 vnt. 20 kg), 2 nakvynės pasirinktos kategorijos viešbutyje su pusryčiais,                         
pervežimai Vokietijoje autobusu pagal programą, kelionės vadovovertėjo paslaugos.  

Papildomos išlaidos: bilietas į parodą 1 dienai 22 EUR perkant iš anksto, 32 EUR perkant vietoje; 3                                 
dienų bilietas 47 EUR perkant iš anksto, 64 EUR perkant vietoje. 

Pageidaujant pasirinktus bilietus įtraukiame į sąskaitą. 

Vykstantiems kitomis datomis lėktuvu ar individualiai užsakome viešbučius (turime rezervuotus iš                     
anksto), lėktuvo bilietus ir kt.  

Registravimas į kelionę lėktuvu: egle@svite.lt, mob. 8 610 400 77. 

 

ŠVITĖ turizmo agentūra www.svite.lt 
Pamėnkalnio g. 5/ K.Griniaus g., Vilnius, tel./faks. (8 5) 262 9000, mob. 8 610 400 77. 

mailto:egle@svite.lt
http://www.svite.lt/
http://www.svite.lt/

